
Ogłoszenie nr 540414474-N-2021 z dnia 10.02.2021 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613267-N-2020

Data: 20/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - Regionalny

Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul.

Hanasiewicza  17B, 35-103  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48 (17) 853 74 00,

e-mail rzeszow@wody.gov.pl, faks +48 (17) 853 64 21.

Adres strony internetowej (url): https://przetargi.wody.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.1)

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie II części prac

przedprojektowych dla zadania pn.: "Budowa (870m) i modernizacja (1339m) obwałowania w km

45+400 - 47+200, rzeka Wisłoka, w miejscowości Brzeźnica".

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie II

części prac przedprojektowych dla zadania pn.: „Modernizacja prawego obwałowania rzeki Wisłoki

w km 45+500-46+600 wraz z wałem cofkowym (lewy wał rzeki Brzeźnica w km 0+000-0+900)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/348b6e49-d9f5-415a-827c-1685d...

1 z 4 10.02.2021, 12:06



oraz budowa dwóch odcinków będących wydłużeniem istniejących obwałowań: prawy wał rzeki

Wisłoki w km 46+300-46+600 i wał cofkowy Wisłoki w km 0+900-1+100 (lewy wał rzeki

Brzeźnica)”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest: Opracowanie II części prac przedprojektowych

dla zadania pn.: "Budowa (870m) i modernizacja (1339m) obwałowania w km 45+400 - 47+200,

rzeka Wisłoka, w miejscowości Brzeźnica". 1. Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i

technologicznego 2. Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z

niezbędnymi załącznikami 3. Opracowanie przyrodnicze 4. Operat wodnoprawny 5. Projekt

budowlany 6. Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i krzewów

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie II części prac

przedprojektowych dla zadania pn.: „Modernizacja prawego obwałowania rzeki Wisłoki w km

45+500-46+600 wraz z wałem cofkowym (lewy wał rzeki Brzeźnica w km 0+000-0+900) oraz

budowa dwóch odcinków będących wydłużeniem istniejących obwałowań: prawy wał rzeki

Wisłoki w km 46+600-46+900 i wał cofkowy Wisłoki w km 0+900-1+100 (lewy wał rzeki

Brzeźnica)”. 1. Mapa sytuacyjno-wysokościowe do celów projektowych w km 0+900-1+100

rzeki Brzeźnica 2. Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica 3.

Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych 4. Opracowanie wariantowania

lokalizacyjnego i technologicznego 5. Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach wraz z niezbędnymi załącznikami 6. Opracowanie przyrodnicze 7. Operat

wodnoprawny 8. Projekt budowlany 9. Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i

krzewów

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/348b6e49-d9f5-415a-827c-1685d...

2 z 4 10.02.2021, 12:06



Punkt: II.9)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Terminy wykonania zamówienia 1) Rozpoczęcie: z

dniem zawarcia umowy 2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., w tym: a) Opracowanie

wariantowania lokalizacyjnego i technologicznego - do 31.05.2021r. b) Wniosek o wydanie

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. c) Opracowanie przyrodnicze -

do 29.10.2021r. d) Operat wodno prawny - do 29.10.2021r. e) Projekt budowlany - do

29.10.2021r. f) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i krzewów - do

29.10.2021r.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Terminy wykonania zamówienia 1)

Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy 2) Zakończenie: do 29.10.2021 r., w tym: a) Mapa

sytuacyjno-wysokościowa do celów projektowych w km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica – do

31.05.2021 r. b) Dokumentacja geotechniczna w km 0+900-1+100 rzeki Brzeźnica - do

31.05.2021 r. c) Aktualizacja obliczeń hydraulicznych i hydrologicznych - do 31.05.2021 r. d)

Opracowanie wariantowania lokalizacyjnego i technologicznego - do 31.05.2021r. e) Wniosek

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - do 31.05.2021r. f) Opracowanie

przyrodnicze - do 29.10.2021r. g) Operat wodnoprawny - do 29.10.2021r. h) Projekt budowlany

- do 29.10.2021r. i) Projekt zagospodarowania terenu-inwentaryzacja drzew i krzewów - do

29.10.2021r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2021-02-11, godzina: 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2021-02-25, godzina: 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5)

W ogłoszeniu jest: 10) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/348b6e49-d9f5-415a-827c-1685d...

3 z 4 10.02.2021, 12:06



Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B, 35-103

Rzeszów.

W ogłoszeniu powinno być: 10) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2021 r. o godz. 10:00

w siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B,

35-103 Rzeszów.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5)

W ogłoszeniu jest: 5) Ofertę przesłaną z pominięciem pkt 4) powyżej Zamawiający będzie

traktował jako niezłożoną ze względu na brak jej integralności, o której mowa w § 3 ust. 2

pkt 2) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia

środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych.

W ogłoszeniu powinno być: Skreślono

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/348b6e49-d9f5-415a-827c-1685d...

4 z 4 10.02.2021, 12:06


